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§ 124 Dnr 2014/KS 0420 12 

Ändring av taxa enligt alkohollagen och 

tobakslagen 

Kommunfullmäktiges beslut 

1. Ändrad taxa enligt alkohollagen och tobakslagen fastställs.  

2. Taxan börjar gälla den 1 januari 2015. 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunfullmäktige fastställde den 15 december 2011 en taxa enligt 

alkohollagen och tobakslagen. Ett förslag till ändring av taxan har nu tagits 

fram. Taxan har utformats utifrån kommunallagens självkostnadsprincip.  

 

Förslaget innebär framför allt en bättre överensstämmelse mellan tidsåtgång 

och avgifter för olika typer av tillstånd och tillsyn. Mindre ändringar har gjorts 

av vissa avgifter för prövning och tillsyn av serveringstillstånd. Avgifterna för 

tillsyn av folköl och tobak har anpassats till samma modell som redan finns 

för serveringstillstånd. Det innebär framför allt:  

 En avgift för handläggning av anmälan om försäljning av folköl och 

tobak införs.  

 De årliga avgifterna för ordinarie tillsyn baseras på det tillsynsbehov 

som anges i kommunens tillsynsplan.  

 Avgifter för extra tillsyn ändras från timavgift till fasta avgifter. 

 

Kommunstyrelsens särskilda utskott behandlade ärendet den 23 oktober 2014 

och kommunstyrelsen behandlade ärendet den 11 november 2014. Båda 

organen föreslår att kommunfullmäktige ska fastställa ändrad taxa enligt 

alkohollagen och tobakslagen och att taxan ska börja gälla den 1 januari 2015. 

Bilagor 
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